
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  սեպտեմբերի  2014 թվականի  N 119 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
<<ԿՈՒՄԱՅՐԻ>> ՊԱՏՄԱՄՇԱԿՈՒԹԱՅԻՆ ԱՐԳԵԼՈՑ- ԹԱՆԳԱՐԱՆ>>  ՀՈԱԿ-Ի  

<<ՔԱՆԴԱԿԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊԱՐԿ-ԹԱՆԳԱՐԱՆ>>  ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻՆ 
ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԱՏԿԱՆ ՀՈՂԱՄԱՍ 

ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
  

     Ելնելով Գյումրու <<Կումայրի>> պատմամշակութային արգելոց թանգարան>> համայնքային 

ոչ առևտրային կազմակերպության <<Քանդակագործության ազգային պարկ-թանգարան>> 

մասնաճյուղի գործունեության նպատակային և արդյունավետ կազմակերպման 
անհրաժեշտությունից, ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 20-րդ կետով, Հայաստանի 
Հանրապետության Հողային օրենսգրքի 47-րդ հոդվածի 1-ին մասով` համայնքի ավագանին 
որոշում է. 
   1. Գյումրի համայնքի <<Կումայրի>> պատմամշակութային արգելոց թանգարան>> 

համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության <<Քանդակագործության ազգային պարկ-

թանգարան>>  մասնաճյուղին  անհատույց օգտագործման  իրավունքով, 5 (հինգ) տարի 

ժամկետով  հատկացնել Գյումրի  քաղաքի  Ղարսի խճուղի N 8/2 հասցեում գտնվող 130056 
(հարյուր երեսուն հազար հիսունվեց) քառակուսի մետր մակերեսով համայնքապատկան 

հողամասը: 
 

              Կողմ (18)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(1) 
 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

 

                                  Լ.Բարսեղյան___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«30» սեպտեմբերի 2014 թ.     
 
 


